РЕШЕНИЕ
Совета Липецкого регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Российское объединение судей»

Город Липецк                                                                           10 июля 2017 года

Совет Липецкого регионального отделения Общероссийской

общественной организации «Российское объединение судей» в составе:

председателя Совета Беседина А.В.,

членов Совета: Бенсман И.Л., Корняковой Ю.В., Москалевой И.В.,

Панова В.В., Шальнева В.А.,

рассмотрев вопрос о принятии в члены Общероссийской общественной

организации «Российское объединение судей»,

РЕШИЛ:

1. Принять в члены Общероссийской общественной организации

«Российское объединение судей» судей Правобережного районного суда г.

Липецка Крючкову Елену Геннадьевну, Полынкову Елену Геннадьевну,

Ключникова Андрея Юрьевича, Харченко Сергея Владимировича, Ушакова

Сергея Сергеевича, Ситникову Наталью Евгеньевну, Кузнецову Ольгу

Вячеславовну, Панарину Анастасию Евгеньевну, мирового судью судебного

участка №14 Правобережного судебного района г. Липецка Данилову Ларису

Викторовну, мирового судью судебного участка №13 Правобережного

судебного района г. Липецка Торозова Алексея Александровича.

2. Утвердить Положение о порядке проведения Фестиваля физической

культуры и здорового образа жизни; направить Положение в Липецкий

областной суд, Арбитражный суд Липецкой области, Управление Судебного

департамента в Липецкой области, Управление административных органов

Липецкой области, в районные и городские суды Липецкой области и

судебные участки соответствующих судебных районов Липецкой области;

предложить направить заявки на участие до 24 июля 2017 года.

Председатель Совета                                                             А.В. Беседин